Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» сентября 2020 года                                                                                                   № 485
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.08.2016 года № 663 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Ягоднинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29 августа 2016 года № 663 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Ягоднинского городского округа» изменения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12 августа 2019 года № 499 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.08.2016 года № 663 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Ягоднинского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа htt://yagodnoeadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа – А.В. Майструка.
Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                          Д.М. Бородин
	Приложение № 1

К постановлению администрации Ягоднинского городского округа от

«03» сентября 2020 года № 485
«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.08.2016 года № 663 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Ягоднинского городского округа»

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 29.08.2016 ГОДА № 663

1. Приложение № 1, утвержденное постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 29.08.2016 года № 663, изложить в следующей редакции:
«Персональный состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории

Ягоднинского городского округа
	Майструк Александр Валентинович
	- руководитель Управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа - председатель комиссии;

	Зинченко

Александр Александрович
	- главный специалист отдела жилищного хозяйства, муниципального жилищного контроля Управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа – заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Мурашев Максим Николаевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа;

	Белоусова Татьяна Владимировна
	- главный специалист отдела жилищного хозяйства, муниципального жилищного контроля Управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа;

	Бауките Анна Зигмасовна

	- директор Магаданского областного государственного казённого учреждения социальной поддержки и социального обслуживания населения «Ягоднинский социальный центр» (по согласованию);

	Гаврилова Оксана Геннадьевна
	- начальник территориального отдела поселка Синегорье (по согласованию);

	Малышенко Нина Александровна
	- начальник территориального отдела поселка Оротукан (по согласованию);

	Елданцева Евгения Анатольевна
	- начальник территориального отдела поселка Дебин (по согласованию);

	Гайдук Марина Владимировна
	- начальник территориального отдела поселка Бурхала (по согласованию);

	Даниленко Виталий Иванович
	- председатель Магаданской областной общественной организации общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).».